
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2504 

 
DETERMINAZIONE n. 338 del 17 ottobre 2012  

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta I.P. TELEFONIA – SRL  per fornitura di telefoni e 

ripristino del centralino. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  diciassette   del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14/2012 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTO il vigente Regolamento comunale concernente l’acquisto di beni e servizi in economia; 
CONSIDERATO che per sopperire alle immediate esigenze degli uffici comunali si è provveduto all’acquisto di 
telefoni e a lavori di ripristino del centralino; 
CONSIDERATO che con determinazione dirigenziale n. 227 del 24.07.2012 si è provveduto ad impegnare la 
spesa di € 580,80 necessaria per l’acquisto ed i lavori sopra menzionati alla ditta IP TELEFONIA SRL; 
VISTA la fattura n. 38 del 25.07.2012 della I.P. TELEFONIA – SRL, con sede in via Pola 36/A di Francavilla al 
Mare P.I.: 02361820695, per € 580,80 IVA compresa; 
ACCERTATA la regolarità della fornitura e ritenuto dover provvedere alla liquidazione della spesa; 
PRESO ATTO che alla fornitura in argomento è stato attribuito da parte dell’AVCP il seguente CIG 
n.ZB605DC5D4;  
In esecuzione di quanto dispone il vigente regolamento di Contabilità Comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. liquidare alla ditta I.P. TELEFONIA – SRL, con sede in via Pola 36/A di Francavilla al Mare P.I.: 
02361820695, la complessiva somma di € 580,80 (IVA compresa) mediante bonifico bancario acceso 
presso : Banca B.P. Ancona Filiale di Francavilla al Mare – IBAN IT57 H053 0877 6900 00000001184 
a saldo della fattura n. 38 del 25.07.2012; 

2. prelevare la spesa dal cap. 1010 del PEG 2012 “Spese postali, telefoniche, ecc.” giusto impegno 
assunto con la citata determina 227/2012 

 
Il Compilatore 

(mdi) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  23 ottobre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari e Risorse 

Umane 
Ufficio Tributi 


